ab uxore, sed à tertio, tanto magis ualeat, Rube. vbi suprā. col. fin. ad fin.

Et procedit ista conclusio etiam in dote, vel donatione propter nuptias cōfessata constituta post inducūm fideicommissum, Rolan. cōfil. 20. nu. 8. & plur. seq. volu. 4. vbi testatur de \* \* communis.

\* 381 Sexta quæstio est, an dicta Authent. t̄ locum habeat in dote, & donatione propter nuptias accepta post grauamē filio iniunctūm.

Et breuter Ange. in Authentico, vnde sumitur d. Authen. in princ. nu. 4. negat, locum est d. Auct. ita quod si filius grauatus fideicommissu vxorem ducat, nō potest donationem

propter nuptias de bonis fideicommissis subiectis facere mortuo patre, nec ē cōtra filia grauata pro se dare, & solueret dote de dictis bonis. sequitur Ias. in d. Authen. res. qua. nu. 9. circa principium, & in quā limitationē dicens, quod si filius grauatus fideicommissio post patris mortem, uxorem ducit, tunc cēsat dispositio d. Auct. idem tenuit Bald. ante eum in d. Auth. in lec. antiqua, in 3. q. & probat Corneus ibidem col. 2. vbi dicit, quod ita fuit hoc casu in præctica fernatum. sequitur Paris. confil. 52. num. 34. & confil. 63. nume. 46. vol. 2. eo enim mortuo exfuncta est dicta oblationis dotis cōstituenda, vel dotis, aut donationis propter nuptias restituenda, qd mors

\* 382 t̄ omnia soluit, & deinceps. Auth. de nuptijs. quod obligatio præcipue consideratur, vt fundamentum dicit. Authen. vt supra diximus in prima quæstio. in secunda ratione. idem respondit Alcia. confil. 64. in fin. & hanc opinionem in dote cōfessata saluat, & approbat Rīpa in d. s. diui. nu. 77. & in tit. Communia de lega. responso primo. & plur. alios concord. ciat nouissimè Marza. in tractatu de fideicommissis. q. 48. ueris. can vero d. Authen. & in refutatione dotis pro filio post mortem patris, loquitur etiam exp̄res Ias. confil. 51. nu. 3. volu. 2. loquens in restitutione dotis caufate longo tempore post mortem fideicommissensis, sequuntur Ange. ubi suprā, & reprobat Io. de Anan. de quo infra, & ita intelligit Castren. in d. s. transgrediamur, & confil. 80. in prima parte, quod scilicet, ipse loquatur in casu, quo obligatio fideicommissensis iam ipso viuente erat cōtracta, quia scilicet illus luxorem duxerat, dote accepta patrem iniente, & Bar. in d. l. si cum dotem. & transgrediamur. & solu. matr. fecus autem, ubi pater, vel auus iam condito testamento est def. in cius, & postea filius, vel nepos uxorem duxit, & dotem accepit, vt ibi p̄ eum, hanc etiā partem tenuit Soci. Jun. confil. 1. nem. 7. vol. 2. vbi dicit, quod idem tenuit glo. in d. Authen. si recte adiuratur. & hanc partem tenet etiā